
CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°18-2021-10-014

PUBLIÉ LE 22 OCTOBRE 2021



Sommaire

Préfecture du Cher / Direction de la Citoyenneté

18-2021-10-04-00002 - Arrêté n° 2021+1104 du 6 octobre 2021 fixant la liste

des candidats aux élections des membres de la CCI de la région Centre-Val

de Loire et des membres de la CCI du Cher (5 pages) Page 3

2



Préfecture du Cher

18-2021-10-04-00002

Arrêté n° 2021+1104 du 6 octobre 2021 fixant la

liste des candidats aux élections des membres de

la CCI de la région Centre-Val de Loire et des

membres de la CCI du Cher

Préfecture du Cher - 18-2021-10-04-00002 - Arrêté n° 2021+1104 du 6 octobre 2021 fixant la liste des candidats aux élections des

membres de la CCI de la région Centre-Val de Loire et des membres de la CCI du Cher 3



SECRÉTARIAT GÉNÉRAL
DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ

Bureau de la réglementation
générale et des élections

Arrêté n° 2021-1104 du 4 octobre 2021
fixant la liste des candidats aux élections des membres

de la chambre de commerce et d'industrie de la région Centre-Val de Loire
et de la chambre de commerce et d'industrie du Cher

Le préfet du Cher
Chevalier de l’ordre national du Mérite,

SCRUTIN DU 27 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2021

-
VU  le  code  de  commerce  et  notamment  ses  articles  L.713-4,  L.713-6  à  L.713-10,  L.713-16  et
R.713-8, R713-10, R. 713-43 à R.713-45, R.713-47 et R.713-48 ; 

VU  la  loi  n°  2016-298  du  14  mars  2016  relative  aux  réseaux  des  chambres  de  commerce  et
d'industrie et des chambres de métiers et de l'artisanat ;

VU l’arrêté ministériel du 18 mars 2021 portant convocation des électeurs et  relatif  au dépôt  des
candidatures pour l’élection des membres des chambres de commerce et d’industrie ;

VU l’arrêté ministériel du 21 mai 2021 relatif aux élections des membres des chambres de commerce
et d’industrie ;

Vu l’arrêté du préfet de la région Centre-Val de Loire du 19 avril  2021 portant composition de la
chambre de commerce et d’industrie de Région Centre-Val de Loire pour les élections 2021 et fixant à
6 le nombre de sièges attribués au département du Cher ; 

Vu l’arrêté du préfet de la région Centre-Val de Loire du 19 avril  2021 portant composition de la
chambre de commerce et d’industrie territoriale du Cher pour les élections 2021 et fixant à 28 le
nombre de sièges attribués à la chambre de commerce et d’industrie du Cher ; 

SUR proposition du secrétaire général de la préfecture ;

ARRÊTE  :

Article 1  er   : La liste des binômes de candidats à l'élection des membres de la chambre de commerce
et d'industrie de la région Centre-Val de Loire dont la déclaration de candidature a été définitivement
enregistrée en préfecture est arrêtée conformément à l'annexe I du présent arrêté.

Article 2 : La  liste  des  candidats  à  l'élection  des  membres  de  la  chambre  de  commerce  et
d'industrie territoriale du Cher dont la déclaration de candidature a été définitivement enregistrée en
préfecture est arrêtée conformément à l'annexe II du présent arrêté.

Préfecture du Cher - 18-2021-10-04-00002 - Arrêté n° 2021+1104 du 6 octobre 2021 fixant la liste des candidats aux élections des

membres de la CCI de la région Centre-Val de Loire et des membres de la CCI du Cher 4



Article 3 : Le secrétaire général de la préfecture est chargé de l’exécution du présent arrêté qui
sera affiché à la préfecture du Cher, à la chambre de commerce et d'industrie du Cher et au greffe du
tribunal de commerce.

Le préfet,
Pour le préfet et par délégation,

Le secrétaire général,

Signé : Carl ACCETTONE

Préfecture du Cher - 18-2021-10-04-00002 - Arrêté n° 2021+1104 du 6 octobre 2021 fixant la liste des candidats aux élections des

membres de la CCI de la région Centre-Val de Loire et des membres de la CCI du Cher 5



ANNEXE I

CANDIDATS A L'ÉLECTION DES MEMBRES DE LA CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE
DE LA RÉGION CENTRE- VAL DE LOIRE

Candidatures présentées dans le cadre d'un groupement intitulé  : #tousCCI18

- CATEGORIE PROFESSIONNELLE: COMMERCE - SOUS-CATEGORIE 0 à 9  salariés
 

NOM PRENOM
N° INSCRIPTION

SUR LA LISTE ELECTORALE
ADRESSE DE L'ENTREPRISE

TITULAIRE M. FERAUD Ollivier 1493-01 SAINT-FLORENT SUR CHER

SUPPLEANTE Mme MONTAIGNE Agnès 2492-01 BOURGES

- CATEGORIE PROFESSIONNELLE: COMMERCE - SOUS-CATEGORIE 10 salariés et plus
 

NOM PRENOM
N° INSCRIPTION

SUR LA LISTE ELECTORALE ADRESSE DE L'ENTREPRISE

TITULAIRE Mme GERBAULT Rozenn 4274-01 SAINT-DOULCHARD

SUPPLEANTE M. SAMSON Patrick 4129-01 SAINT-FLORENT SUR CHER

- CATEGORIE PROFESSIONNELLE: INDUSTRIE - SOUS-CATEGORIE 0 à 19 salariés 

NOM PRENOM
N° INSCRIPTION

SUR LA LISTE ELECTORALE ADRESSE DE L'ENTREPRISE

TITULAIRE M. LAUDAT Anthony 5105-01 SAINT-AMBROIX

SUPPLEANTE Mme RAYMACKERS Anne 4340-02 BOURGES

- CATEGORIE PROFESSIONNELLE: INDUSTRIE - SOUS-CATEGORIE 20 salariés et plus

NOM PRENOM
N° INSCRIPTION

SUR LA LISTE ELECTORALE ADRESSE DE L'ENTREPRISE

TITULAIRE M. DU LAURENS
D’OISELAY

Frédéric 6638-01 BOURGES

SUPPLEANTE Mme GAUTHIER Nathalie 6681-01 MERY-ES-BOIS

- CATEGORIE PROFESSIONNELLE: SERVICES - SOUS-CATEGORIE 0 à 9 salariés 

NOM PRENOM
N° INSCRIPTION

SUR LA LISTE ELECTORALE ADRESSE DE L'ENTREPRISE

TITULAIRE M. DUMAS Nicolas 8463-01 BERRY-BOUY

SUPPLEANTE Mme CARLOU Cécile 10165-01 LANTAN

- CATEGORIE PROFESSIONNELLE: SERVICES - SOUS-CATEGORIE 10 salariés et plus

NOM PRENOM
N° INSCRIPTION

SUR LA LISTE ELECTORALE ADRESSE DE L'ENTREPRISE

TITULAIRE M. RICHARD Serge 12150-01 BAUGY

SUPPLEANTE Mme ROBERT Caroline 12269-01 BOURGES

Préfecture du Cher - 18-2021-10-04-00002 - Arrêté n° 2021+1104 du 6 octobre 2021 fixant la liste des candidats aux élections des

membres de la CCI de la région Centre-Val de Loire et des membres de la CCI du Cher 6



ANNEXE II

CANDIDATS A L'ÉLECTION DES MEMBRES DE LA CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE
TERRITORIALE DU CHER

Candidatures présentées dans le cadre d'un groupement intitulé  : #tousCCI18

- CATEGORIE PROFESSIONNELLE: COMMERCE - SOUS-CATEGORIE 0 à 9 salariés 

NOM PRENOM
N° INSCRIPTION

SUR LA LISTE ELECTORALE
ADRESSE

DE L'ENTREPRISE

M. FERAUD Ollivier 1493-01 SAINT-FLORENT SUR CHER

Mme MONTAIGNE Agnès 2492-01 BOURGES

M. LESAGE Nicolas 1914-01 VIERZON

Mme COSENZA Valérie 3700-01 BOURGES

Mme BERNARDIN Marie 2589-01 BOURGES

- CATEGORIE PROFESSIONNELLE: COMMERCE - SOUS-CATEGORIE 10 salariés et plus 

NOM PRENOM
N° INSCRIPTION

SUR LA LISTE ELECTORALE
ADRESSE

DE L'ENTREPRISE

Mme GERBAULT Rozenn 4274-01 SAINT-DOULCHARD

M. SAMSON Patrick 4129-01 SAINT-FLORENT SUR CHER

Mme QUENTIN Cécile 4065-02 BOURGES

- CATEGORIE PROFESSIONNELLE: INDUSTRIE - SOUS-CATEGORIE 0 à 19 salariés 

NOM PRENOM
N° INSCRIPTION

SUR LA LISTE ELECTORALE
ADRESSE

DE L'ENTREPRISE

M. LAUDAT Anthony 5105-01 SAINT-AMBROIX

Mme RAYMACKERS Anne 4340-02 BOURGES

M. SANCHEZ Jean-Michel 5789-01 PLAIMPIED-GIVAUDINS

M. CHAPUT Mathieu 5109-01 TROUY

Mme BILLOY Astrid 6497-01 LE SUBDRAY

- CATEGORIE PROFESSIONNELLE: INDUSTRIE - SOUS-CATEGORIE 20 salariés  et plus

NOM PRENOM
N° INSCRIPTION

SUR LA LISTE ELECTORALE
ADRESSE

DE L'ENTREPRISE

M. DU LAURENS
D’OISELAY

Frédéric 6638-01 BOURGES

Mme GAUTHIER Nathalie 6681-01 MERY-ES-BOIS

M. RICHARD Olivier 6559-01 SANCOINS

M. TARBOURIECH Jean 6728-01 BOURGES

M. WESTRELIN Quentin 6722-01 SAINT-AMAND-MONTROND

M. BOURGOIS Philippe 6646-01 SANCOINS

Préfecture du Cher - 18-2021-10-04-00002 - Arrêté n° 2021+1104 du 6 octobre 2021 fixant la liste des candidats aux élections des

membres de la CCI de la région Centre-Val de Loire et des membres de la CCI du Cher 7



- CATEGORIE PROFESSIONNELLE: SERVICES - SOUS-CATEGORIE 0 à 9 salariés 

NOM PRENOM
N° INSCRIPTION

SUR LA LISTE ELECTORALE
ADRESSE

DE L'ENTREPRISE

M. DUMAS Nicolas 8463-01 BERRY-BOUY

Mme CARLOU Cécile 10165-01 LANTAN

M. VERGNIAUD Julien 9586-01 BOURGES

Mme LAFOND Véronique 6974-01 BOURGES

Mme BRISSET Nathalie 7271-01 PIGNY

- CATEGORIE PROFESSIONNELLE: SERVICES - SOUS-CATEGORIE 10 salariés et plus 

NOM PRENOM
N° INSCRIPTION

SUR LA LISTE ELECTORALE
ADRESSE

DE L'ENTREPRISE

M. RICHARD Serge 12150-01 BAUGY

Mme ROBERT Caroline 12269-01 BOURGES

M. MARTIN Rudy 12242-02 BOURGES

M. BARLAND Alain 12118-02 BOURGES

Préfecture du Cher - 18-2021-10-04-00002 - Arrêté n° 2021+1104 du 6 octobre 2021 fixant la liste des candidats aux élections des

membres de la CCI de la région Centre-Val de Loire et des membres de la CCI du Cher 8


